[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «        »                2024 г. №          -ра

	г. Няндома

4

О внесении изменений и дополнения в приложения к распоряжению администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 2 мая 2023 года № 164-ра
В соответствии со статьей 40 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 10 декабря 1995 года
№ 196 – Ф3 «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьями 7, 40 Устава Няндомского муниципального округа:
1. Внести в приложения 1, 2 к распоряжению администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 2 мая
2023 года № 164-ра «Об организации подвоза обучающихся, проживающих в сельской местности, школьными автобусами, находящимися на балансе муниципальных общеобразовательных организаций Няндомского муниципального округа Архангельской области» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 исключить из Списка должностных лиц, ответственных за организацию подвоза обучающихся, проживающих в сельской местности, школьными автобусами, находящимися на балансе муниципальных общеобразовательных организаций Няндомского муниципального округа Архангельской области Зобова Андрея Валентиновича, директора МБОУ «Лепшинская средняя школа».
1.2. в приложении 2 исключить следующие маршруты подвоза обучающихся, проживающих в сельской местности, школьными автобусами, находящимися на балансе муниципальных общеобразовательных организаций Няндомского муниципального округа Архангельской области:
- п. Лепша – Новый – ст. Лепша – п. Лепша – Новый;

- п. Лепша Новый – п. Шалакуша – п. Лепша – Новый.

1.3. приложение 2 дополнить следующими маршрутами подвоза обучающихся, проживающих в сельской местности, школьными автобусами, находящимися на балансе муниципальных общеобразовательных организаций Няндомского муниципального округа Архангельской области:
- МБОУ СШ № 3 г. Няндома – мкр. Каргополь-2
«Центр патриотического воспитания» - г. Няндома;

- МБОУ СШ № 7 г. Няндома – мкр. Каргополь-2.

2. Настоящее распоряжение разместить на сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Няндомского

муниципального округа

	                            А.В. Кононов

[image: image1.jpg]